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Haut Étagère supérieure

Bas Tablette fixe

Plinthe inférieure Soutien dorsal

Couverture arrière
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No.

A

SHAPE DESCRIPTION

MINIFIX 16MM

Qty.

30Pcs

MINICAM 16MM

ALLEN KEY

DOWEL 8 X 30 MM

NAIL LEG 5/8

CAP WOOD SCREW M6 X 50 MM

HANDLE SCREW M3.5 X 21MM

NAIL

CSK M3.5 X 25 MM

CSK M3.5 X 16 MM

B

E

C

F

D

J

G

H

L

30Pcs

 1Pcs

 42Pcs

 6Pcs

 6Pcs

22Pcs

 5Pcs

 2Pcs

36Pcs

5

PLASTIC NORWAY HANDLE - BLACKI  2Pcs

 4Pcs

HINGES  DV 09 (5/8)K  8Pcs

OVAL PIPE - 367MMM  1Pcs

SV 43N  2Pcs

LIGHT STICK WITH SENSOR (BATTERY) 186MMO

 1PcsPLASTIC STOPPER 15MMP

Hardware List (N709P198364D/N709P198364E)

Instructions de Montage

Liste du matériel
Nombre Forme Quantité

GOUJON 8X30MM

VIS À BOIS M6X50MM

CLÉ ALLEN

CLOUS JAMBE 5/8

CLOU

J) HANDLE SCREW M3 5 X 21 MM: VIS DE POIGNÉE M3 5 X 21 MM
O) LIGHT STICK WITH SENSOR (BATTERY) 186MM: BÂTON LUMINEUX AVEC CAPTEUR (BATTERIE) 

PCS: PIÈCES

P) PLASTIC STOPPER 15MM: BOUCHON EN PLASTIQUE 15MM 
186MM

I) PLASTIC NORWAY HANDLE-BLACK: IPOIGNÉE NORVÈGE EN PLASTIQUE - NOIRE

CHARNIÈRES DV 09 (5/8)

TUYAU OVALE - 367 MM
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Step 1 C DOWEL 8 X 30 MM  42Pcs

6

A MINIFIX 16MM 30Pcs

C

x42
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 9x3
x2

 6

 7

x2

 4

 2

 3  5

A

x30

 2  3  4

 6

 1

P

H

x1

Step 2 H CSK M3.5 X 25MM 2Pcs

P PLASTIC STOPPER  1Pcs15MM

Instructions de Montage

Étape 1 Goujon

PLASTIQUE 15MM 1 PC
BOUCHON EN 

Étape 2
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Step 3 D CAPWOOD SCREW

 6Pcs

Step 4

D

E

x6

B

ARROW

2

x2

E

TIGHTEN

3

SHOWN
A TO THE HOLE AS
B AND MINIFIX
FIX THE MINICAM 

LOCK

A

1

 6
 7

 7

 4

 5

B

ARROW

2

x2

E

TIGHTEN

3

SHOWN
A TO THE HOLE AS
B AND MINIFIX
FIX THE MINICAM 

LOCK

A

1

x6

F

 5

 6

 9

 9

 4

M6 X 50MM B MINICAM 16MM 2Pcs

B MINICAM 16MM 2Pcs F NAIL LEG 5/8 6Pcs

7

VIS À BOIS M6X50MM

VERROUILLAGE

TROU COMME 

FIXER LE 

MINICAM B ET 

INDIQUÉ

LE MINIFIX A AU 
FLÈCHE

SERRER

CLOUS JAMBE 5/8

VERROUILLAGE

COMME 

FIXER LE 
MINICAM B ET 
LE MINIFIX A 
AU TROU 

INDIQUÉ

FLÈCHE

SERRER

Instructions de Montage

Étape 3

Étape 4
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Step 5

8

B

ARROW

2

x10 E

TIGHTEN

3

SHOWN
A TO THE HOLE AS
B AND MINIFIX
FIX THE MINICAM 

LOCK

A

1

 6

 5

 4

 3

B MINICAM 16MM 10Pcs

Instructions de Montage

VERROUILLAGE
Étape 5

FIXER LE 
MINICAM B ET 
LE MINIFIX A AU 
TROU COMME 
INDIQUÉ

FLÈCHE
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Step 6

9

B

ARROW

2

x12 E

TIGHTEN

3

SHOWN
A TO THE HOLE AS
B AND MINIFIX
FIX THE MINICAM 

LOCK

A

1

B MINICAM 16MM 12Pcs

 2

 4

 8

 8

 8

Instructions de montage

Étape 6
VERROUILLAGE

INDIQUÉ
TROU COMME 
ET LE MINIFIX A AU 
FIXER LE MINICAM B 

FLÈCHE
SERRER



Assembly Instruction
Step 7

10

B

ARROW

2

x4

E

TIGHTEN

3

SHOWN
A TO THE HOLE AS
B AND MINIFIX
FIX THE MINICAM 

LOCK

A

1

 1

 2

 6

 3

Lx4

N

M

B MINICAM 16MM  4Pcs

L CSK M3.5 X 16MM  4Pcs

N SV 43  2Pcs

M OVAL PIPE-367MM  1Pcs

O

O LIGHT STICK WITH SENSOR
 5Pcs(BATTERY) 186MM

O

O

O

O

VERROUILLAGE

FLÈCHE

SERRER

TUYAU OVALE-367MM

FIXER LE 

LE MINIFIX A AU 

TROU COMME 

INDIQUÉ

MINICAM B ET 

BÂTON LUMINEUX AVEC CAPTEUR (BATTERIE) 186MM       5 Pcs
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Step 8

11

x22 G

 1

 3

10

G NAIL  22PcsCLOU
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Step 9

12

STEP 1 STEP 2 STEP 3

L

L

i

ii

iii

i ) ADJUST FOR BALANCE LEFT & RIGHT.
ii ) ADJUST FOR UP & DOWN.
iii ) ADJUST UNTIL BALANCE FOR FRONT & BACK. 

K

K

L

L

x8
 1

 2

11

 11

J
I

I

K HINGES  DV 09 (5/8)  8Pcs

L CSK M3.5 X 16 MM 32PcsI PLASTIC NORWAY
 2Pcs

J HANDLE SCREW
 4Pcs

HANDLE-BLACK

N3.5 X 21MM

   NOIRE 2Pcs
I) POIGNÉE NORVÈGE EN PLASTIQUE - 
pcsK) CHARNIÈRES DV 09 (5/8): 8 Pcs
J) VIS DE POIGNÉE N3,5 X 21MM : 4 

ii) AJUSTER POUR LE HAUT ET LE BAS

i) AJUSTER POUR L'ÉQUILIBRE GAUCHE ET DROITE

iii) AJUSTER JUSQU'À L'ÉQUILIBRE POUR L'AVANT ET L'ARRIÈRE


